ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» сентября 2025г.                                                                     № 35/1

п. Ишидей

	Об отмене  постановления администрации Ишидейского сельского поселения от 14.05.2025 г. №22/1 «О внесении изменений в постановление администрации Ишидейского сельского поселения от 07.11.2024 г. № 33 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств в 2025, 2026, 2027 гг.»»

В целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при реализации в 2025 году мероприятий перечня народных инициатив, сформированных на собрании граждан 06.11.2024 года, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 года № 108-пп, руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Ишидейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление от 14.05.2025 г. №22/1«О внесении изменений в постановление администрации Ишидейского сельского поселения от 07.11.2024 г. № 33 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств в 2025, 2026, 2027 гг.»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейский сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                                                 А.В. Бухарова

2